
 

 

 

DO-0130/89/2011 

 

 

Zarządzenie nr 89 

Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego 

z 23 listopada 2011 roku 

 

 

w sprawie: ogłoszenia tekstu jednolitego Statutu Uniwersytetu Jagiellońskiego 

 

 

Z uwagi na znaczną ilość zmian powodujących istotne utrudnienie w posługiwaniu się 

Statutem UJ oraz w celu odzwierciedlenia istniejącego stanu prawnego po nowelizacji ustawy 

Prawo o szkolnictwie wyższym, na podstawie § 27 ust. 4 Statutu Uniwersytetu 

Jagiellońskiego, zarządzam co następuje: 

 

§ 1 
 

Ogłasza się w załączniku do niniejszego zarządzenia jednolity tekst Statutu Uniwersytetu 

Jagiellońskiego w treści wprowadzonej uchwałą nr 16/VI/2007 Senatu UJ z dnia 7 czerwca 

2006 roku z uwzględnieniem zmian wprowadzonych uchwałami: 

– nr 42/VI/2007 z 27 czerwca 2007 roku, 

– nr 55/X/2007 z 31 października 2007 roku, 

– nr 44/X/2008 z 8 października 2008 roku, 

– nr 58/X/2009 z 28 października 2009 roku, 

– nr 12/II/2010, nr 13/II/2010 i nr 14/II/2010 z 24 lutego 2010 roku, 

– nr 29/IV/2010 z 28 kwietnia 2010 roku, 

– nr 34/V/2010 z 26 maja 2010 roku, 

– nr 59/IX/2010 z 29 września 2010 roku, 

– nr 28/V/2011 z 25 maja 2011 roku, 

– nr 66/X/2011, nr 67/X/2011, nr 68/X/2011, nr 69/X/2011, nr 70/X/2011, 

   nr71/X/2011, nr 72/X/2011 i nr 73/X/2011 z 26 października 2011 roku. 
 

§ 2 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

Rektor 

 

 

 

Prof. Karol Musioł 


